COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: Servizi istituzionali, generali e di gestione
PROGRAMMA: Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Fdkdk

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
N. 6 DEL 13.01.2020

OGGETTO: liquidazione quota associativa ANCI - Anno 2020.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DATO atto che il Comune di Postua aderisce all’Associazione Nazionale Comuni
Italiani;

CIHE si rende necessario provvedere al versamento della quota associativa per 1’anno
2020;

VISTO 1’avviso 012830L019000011017 del 20/12/19 pervenuto dall’Agenzia delle
Entrate di Verona con il quale viene chiesto di versare I'tmporto di € 185,00 quale
quota nazionale ANCI;

RITENUTO di provvedere in merito alla liquidazione suddetta;

DETERMINA

1) Di liquidare alla Associazione Nazionale Comuni Italiani con sede a Roma
I’importo di euro 185,00 quale quota associativa per [’anno 2020.

2) Di far fronte alla spesa suddetta mediante imputazione al cap. PEG 1060/2 cod.
1.03 1.03.02.99 del bilancio 2020.

______ _ I1 Responsabiledel Servizio
£ (Garavagli Tiziano)
N

; prot (‘?:i -
= ¢
o YeiC

,:"j

g




VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilitd e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/20009.,

I Responsabﬂe del Servizio
Fipanziario
PASSUTYO Lucietta
( w ietta)

N\

Certificato di pubblicazione

Copia del prescﬁlz\ef atto ¢ pubblicato all’albo pretorio del Comune dal giorno
;‘1 A ¢ cost per quindici giorni consecutivi.

MMomunale
b

n. reg. pubbl.




